муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №26

152903, Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Кольцова, д.19

ПРИКАЗ

       12.02.2025                                                                                                                  01-03/16-02

О внесении изменений

в Календарный учебный график

На основании постановления  Правительства Российской Федерации № 1335 от

04.10.2024   «О переносе выходных дней в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Календарный учебный график СОШ № 26 на 2024-2025

учебный год (Приложение № 1 приказа от 29.08.2024 г. №01-03/97-01 «Об организации

учебного процесса в 2024-2025 учебном году в СОШ №26»):

в  п.3 определить дополнительные каникулы для 1 классов с 15.02 по 23.02.

2. Классным руководителям 1 классов донести данные изменения до сведения

обучающихся и их родителей (законных представителей).

3. Лапиной Т.М., заместителю директора УВР, разместить изменения Календарного

учебного графика СОШ № 26 на 2024-2025 учебный год на официальном сайте СОШ

№ 26.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                                   Т.М. Лапина

		2025-02-12T09:00:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26